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WARSZTATY WIELKANOCNE W DZIELNICY XVII
Świąteczna atmosfera wy-
pełniła w ostatnich dniach 
Ośrodek Kultury Kraków-No-
wa Huta! Kluby przygotowa-
ły warsztaty artystyczne dla 
dzieci i dorosłych – całe ro-
dziny pracowały wspólnie nad 
wielkanocnymi ozdobami. Po-
wstały palmy, stroiki i bardzo 
oryginalne kompozycje kwia-
towe.
Pierwsza okazja do stworze-
nia dekoracji na nadchodzące 
święta, pojawiła się 15 marca 
w Klubie Krzesławice. Uczest-
nicy warsztatów stworzyli 
kompozycje z żywych wiosen-
nych kwiatów w „babie wiel-
kanocnej”. W zajęcia zaanga-
żowana była kawiarnia Kawa 
Kwiaty i Warsztaty. Powstały 
bardzo ciekawe ozdoby, do-
słownie wyrastające z foremek 
na babki. Oprócz kwiatów zna-
lazły się w nich pióra, kolorowe 
pisanki i wstążki. 
Klub Aneks zorganizował dwa 
spotkania artystyczne – dla 
dzieci i dla dorosłych. Chętni 
spotkali się 18 i 23 marca. Na 

zajęciach powstały między in-
nymi stroiki w kształcie pta-
sich gniazd. Ozdobione piór-
kami, pisankami i kolorowymi 
tasiemkami, wprowadziły do 
domów świąteczną i wiosenną 
atmosferę. 
Także w Klubie Dukat moż-
na było wykazać się zdolno-
ściami manualnymi i stworzyć 
własnoręcznie wielkanocne 
palemki. 23 marca Klub zapro-
sił na warsztaty całe rodziny. 
Ozdoby wykonane zostały z 
traw rosnących na grzęzawi-
skach, Kaziowego bukszpanu 
oraz kwiatów z krepiny, które 
stworzyły panie Stefania Sa-
rzyńska i Helena Mikulska z 
Centrum Aktywności Senio-
ra „Uskrzydlone Wzgórza” ze 
Wzgórz Krzesławickich.
Świąteczne wydarzania w Klu-
bach były piękne i różnorodne, 
ucieszyły wiele osób – nie mo-
głyby się odbyć w takim kształ-
cie bez wparcia Rady i Zarządu 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krze-
sławickie!

Za kilka dni przy Wielkanocnym 
stole zbiorą się najbliżsi, aby 

złożyć sobie życzenia. Z pewno-
ścią bedzie ich wiele. Przyjmij-

cie Państwo również nasze.
Niech obfi tość łask Zmartwych-
wstałego Chrystusa towarzyszy 
w każdym dniu i we wszystkich 

poczynaniach. 
Niech to będą łaski najbardziej 

upragnione.
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